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Hyvät ystävät, sukulaiset ja Botswanan ja eteläisen Afrikan työn tukijat
Hyppäys Suomen talvesta eteläisen Afrikan kesään tapahtui äkisti, kun työkauteni Botswanassa alkoi noin
kuukausi sitten. Viime vuosi kului Suomessa ja alun perin marraskuulle ajateltu paluu siirtyi tammikuun
loppuun ja viimein helmikuun puoleen väliin. En jaksanut enkä ehtinyt ilmoitella monillekaan teistä näistä
muutoksista.

Talvesta kesään, opiskelijasta työelämään paluu ja maanosasta toiseen siirtyminen on vienyt voimia, mutta
samalla olen kokenut, että minua on kannateltu. Kiitos muistamisista ja rukouksistanne! Nyt on
totuttelemista kuumaan kesään ja aika on mennyt työn aloitteluun ja muistutteluun sekä käytännön asioiden
hoitoon. Jatkan eteläisen Afrikan hankehallinnossa, painopisteenä on kirkkokumppanit ja kirkolliset järjestöt
Botswanassa ja Angolassa.

Tuttuja luterilaisen kirkon päätoimistolla

Kävin Botswanan luterilaisen kirkon päätoimistolla ja tapasin
tuttuja: monitoimimiehen ja muusikon Albertin, jonka kanssa
tein monta vuotta yhdessä töitä, lääninrovasti Hauangan sekä
kirkon taloudenhoitajan Ivy Nametso Koobaken. Piispa
Letlhagea ja pääsihteeri Secheleä en saanut kuviin mukaan.
Kuulumisten vaihdon lisäksi sain pienen katsauksen kirkosta.

Kirkkojen jäseniä on pyydetty vuoden vaihteessa täyttämään
vuosittaiset rekisteröitymislomakkeet ja ne toimitetaan valtion

rekisteritoimistoon. Näin pidetään yllä tietoa kirkoista ja niiden jäsenmäärästä. Tämä tulee auttamaan myös
kirkkoja jäsentietojen ja tilastojen ylläpidossa, toivottavasti. Tosin on paljon kastettuja ja konfirmoituja, jotka
eivät ole aktiivisia seurakuntien toiminnassa. Osa on muuttanut muualle työn tai opiskelujen perässä eivätkä
aina löydä luterilaista kirkkoa uudelta
paikkakunnalta.

Täytin kirkon päätoimistolla oman jäsenlomakkeeni
ja samalla maksoin tämän vuoden jäsenmaksun.
Täällähän ei kerätä kirkollisveroa, joten näistä
jäsenmaksuista kirkko saa tuloja kolehtien ja muiden
lahjoitusten ja varainhankinnan lisäksi. Pienet ovat
kuitenkin täällä monen kirkon tulot.
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Töiden aloitusta ja hankkeita

Jälleen kerran haen työ- ja oleskelulupaa, tällä kertaa lupaprosesseissa on mutkia matkassa. Toivottavasti ne
selviävät pian. Työssäni tulen vastaamaan Botswanan ja Angolan hankkeista.

Lähetysseuran kumppaneina ovat Botswanan
luterilainen kirkko, joka tekee työtä
Francistownissa syrjäytymisvaarassa olevien
lasten parissa ja Angolan luterilainen kirkko,
jonka työntekijäkoulutusta tuemme
Shangalalan Raamattuinstituutissa. Lisäksi
avustamme köyhiä koululaisia Angolan kirkon
Martti Luther -koululla. Muita kumppaneita
Angolassa ovat Onnellinen lapsi, joka tukee
syrjäytymisvaarassa olevia lapsia sekä
Angolan Pipliaseura, joka tekee
pyhäkoulutyötä. Siihen kuuluu mm.
pyhäkouluopettajien koulutusta. Lisäksi

jaetaan lapsilähtöisiä opetusmateriaaleja sekä kuvaraamattuja.

Saara Kalaluka matkasi viime vuoden lopulla Angolaan ja
tapaamaan Pipliaseuran pyhäkouluja ja pyhäkoululaisia ja sain
häneltä kuvia matkalta. Pyhäkoulua pidetään usein puun alla
varjossa paahtavalta auringolta. Lastenraamatussa on auki
kertomus O soldado Golias Goljatin ja Davidin kohtaamisesta.

Pääsen kevään aikana käymään sekä Francistownissa että
Angolassa ja sitten voin tuoda tarkempia terveisiä ja
kuulumisia hankkeista.
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Online raamattupiiri

Lähetysseura on aloittanut online raamattupiirin ja osallistuin sen ensimmäiseen tapaamiseen. Pastori Selma
Chen, Taiwanin luterilaisen kirkon presidentti kertoi palmusunnuntain tekstistä nousseita ajatuksia. Jeesus
ratsasti Jerusalemiin aasilla ja lapset huusivat muun kansan kanssa Hoosiannaa. Jeesus kävi myös temppelissä,
missä hän kaatoi kaupustelijoiden pöytiä ja tuoleja pakanoiden esipihassa. Näimme kuvia monikerroksisista ja
värikkäistä taiwanilaisista temppeleistä kerrostalojen keskellä. Eri jumalille oli alttareita eri kerroksissa.

Niitä katsellessa mietin afrikkalaista perinteistä uskonnollisuutta, miten erilaista se on ja kuitenkin samanlaista.
Kun länsimaista saavuttiin Afrikkaan, vaikutelma oli, ettei täällä ole mitään uskontoja, kun ei näkynyt
rakennuksia eikä temppeleitä. Kuitenkin perinteiset uskomukset ovat vaikuttaneet kaikkeen elämään: on
palvottu esi-isien henkiä ja on osallistuttu uskonnollisiin rituaaleihin. Osittain tätä uskonnollisuutta on täällä
Botswanassa edelleen pinnan alla, vaikka päälle päin toimitaan kristillisissä kirkoissa. Uskonto on tärkeä osa
elämää sekä Afrikassa että Aasiassa ja tarve harmoniaan ja rauhaan on sama kaikkialla.

Seuraava raamattupiiri on torstaina 11.4. klo 9–10 (EET). Pastori Sally Azar, Jordanian ja Pyhän maan kirkosta
(ELCJHL) käsittelee tekstiä Joh. 14:1–7, joka on aiheena 3. sunnuntaina pääsiäisestä (Jubilate).

Toukokuun 16. päivänä mukana on botswanalainen pastori Morekwa, joka on diakoniatyöntekijä eteläisen
Afrikan alueella (Lucsa). Hän pohtii kolminaisuussunnuntain tekstiä Matt. 28:16–20:n pohjalta.

Raamattupiireihin pääsee mukaan alla olevasta linkistä tai kirjoittamalla hakuun ”Suomen Lähetysseura,
online raamattupiiri”.

https://felm.suomenlahetysseura.fi/osallistu/online-raamattupiiri/

Rukoilijasirkka

asettui kotimme ruokailutilaan ja keittiöön hetkeksi. Mieheni George
otti sirkan käteensä, jotta sain siitä kuvan. Tämä aamuna, kun istuin
kuistilla aamun viileydessä, se löysi tiensä ulos.

Kuumuus ja kuivuus koettelee paitsi ihmisiä myös kasveja ja eläimiä
pienimpiä myöten. Hyttysiä, hämähäkkejä ja tuhatjalkaisia en ole
nähnyt moniakaan. Helmikuun puolivälin jälkeen ei alueellamme ole
saatu kunnon sateita, muutama lyhyt sade ja pisarointia, jotka eivät
ehtineet kastella maata.  Pelloilla sato on kuivunut ja palanut.

Osa Botswanaa kärsii lähes joka vuosi kuivuudesta, onhan suuri osa maasta Kalaharin puolierämaata. Täällä
on pitkään annettu erityistukea ja pätkätöitä kuivuuden koettelemilla alueilla köyhimmille, joita kuivuus eniten
koskettaa. Nykyään tuki on muutettu jokavuotiseksi ja kohdennettu työttömille ja puutteenalaisille. Osa
koulunsa ja opiskelunsa päättävistä hakeutuu myös näihin osa-aikatöihin odotellessaan seuraavaa vaihetta
elämässään, opiskelupaikkaa tai töitä.
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Kuivuudesta kärsitään tänä sadekautena koko eteläisen Afrikan alueella. Sambiassa, suuressa osassa
Zimbabwea ja Botswanan pohjoisosassa sataa normaalisti hyvin ja siellä kasvatetaan ruokaa laajemmalle
alueelle. Nyt koko eteläisen Afrikan alueen ruokaturvatilanne on kuivuuden takia vaikea.

Täällä alkavat päivät lyhetä ja ilmat viiletä. Nämä väliajat kesästä kylmään aikaan eli talveen ja taas kesään
ovat täällä parasta aikaa, silloin lämpötilat ovat sopivia.

Kiitos, että olette mukana muistamassa ja tukemassa Lähetysseuran työtä eteläisessä Afrikassa. Rukous on
yksi näistä, mitä jokainen voi tehdä.

Riemullista pääsiäistä ja kevään tulon odotusta teille kaikille!

Maria

Kuvat Maria Stirling, Saara Kalaluka ja Krista Eskelinen

Jos haluat saada uutiskirjeeni, tilaa se laittamalla viesti osoitteeseen: ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi.

Seuraa myös Suomen Lähetysseuran Facebook-sivua: www.facebook.com/suomen.lahetysseura/

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Maria Stirling
Olen toiminut Botswanan
luterilaisessa kirkossa
musiikkityön ja kristillisen
kasvatuksen
koordinaattorina.
Nyt vastaan hankehallinnosta
Angolassa ja Botswanassa.

Rukousaiheet
 Sateita eteläisen Afrikan

alueelle.
 Pienten kirkkojen

taloudellinen tilanne
 Angolan Pipliaseuran

pyhäkouluhanke
 Työlupa-asiat


